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Nordiska	IT-	och	managementkonsulten	Midagon	förstärker	
verksamheten	i	Finland	–	Midagon	och	Melkki	går	samman	
 
Svensk-finska affärs- och IT-konsulten Midagon fortsätter att växa, med 
visionen att bli ledande i Norden inom transformation. Som en del av strategin 
ansluter sig nu Melkki, ett finskt IT-managementkonsultföretag, till Midagon. 
 
Tillsammans blir Midagon och Melkki ett ledande, oberoende affärs- och IT-
konsultföretag för transformationsledning i Finland. Detta stärker avsevärt Midagons 
leveransförmåga inom IT-management i Norden. 
 
Melkki är ett finskt ledningskonsultföretag som erbjuder konsulttjänster inom 
teknologiledning och professionell ledning. Företaget grundades 2015 för att erbjuda 
strategisk IT-upphandling och ledningskonsultation, med utgångspunkt i en omfattande 
erfarenhet och kundnära vision. Idag har Melkki 30 anställda i Helsingfors. 
 
– Att gå samman med Melkki är ett viktigt steg i genomförandet av vår strategi och 
vision om att bli en nordisk ledare inom transformation. Melkki och Midagon kompletterar 
varandra mycket väl, och tillsammans kan vi vara en ännu starkare partner för våra 
kunder. Jag är väldigt glad över att välkomna Melkki-teamet till Midagon, säger Midagons 
koncernchef Ilkka Töyrylä. 
 
Tuukka Ihalainen, VD och medgrundare av Melkki, säger: 
 
– Att gå samman med Midagon är ett fantastiskt steg för Melkki och öppnar spännande 
möjligheter för våra experter och våra kunder. Midagon sätter människor och 
kundfördelar i främsta rummet i allt de gör, vilket jag är mycket imponerad av. 
 
– Melkkis djupa IT- och strategiexpertis, kombinerat med Midagons starka 
branscherfarenhet och förmåga att leda utmanande förändringar, ger oss fantastisk kraft 
att skapa värde för våra kunder genom hela transformationslivscykeln, från rådgivning 
till genomförande och kontinuerlig förbättring, säger Teemu Metsola, VD för Midagon 
Finland. 
 
– När två ledande konsultföretag går samman öppnar vi stora möjligheter för våra 
medarbetare och utökar tydligt det avtryck vi kan ge för våra kunder. Detta är en unik 
kombination för att skapa transformationell förändring tillsammans, säger Patrik 
Felixson, medgrundare av Melkki. 
 
Kontakt för ytterligare information: 
 
Ilkka Töyrylä 
VD, Midagon 
ilkka.toyryla@midagon.com  
+358 45 126 9612 
 
Midagon är ett nordiskt, oberoende affärs- och IT-konsultföretag som specialiserar sig 
på utmanande transformationer. Midagons programledare och konsulter har i genomsnitt 
20 års erfarenhet av att leda och genomföra komplexa transformationer. Midagon 
grundades 2006 och hade 2024 en omsättning på 36 miljoner euro. Företaget har 200 
anställda i Finland och Sverige. www.midagon.com 
 
Melkki är ett finskt ledningskonsultföretag som erbjuder konsulttjänster inom 
teknologiledning och professionell ledning. Företaget grundades 2015 och har 30 
anställda i Finland. År 2024 var företagets intäkter 5,7 miljoner euro. www.melkki.fi 


